
Приказ от 10.09.2021  № 553 "О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021г. "
13 Сентября 2021

    Приказ от 10.09.2021  № 553 "О внесении изменений в
план проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2021г. "
  

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утв. Постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 (в ред. Постановления
Правительства Российской Федерации от 08.09.2021 № 1520)

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

1. Внести изменения в указанные в плане проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора по Ростовской
области на 2021 год, утв. приказом от 26.10.2020 № 619:

  

- исключить плановую выездную проверку в отношении общества с ограниченной
ответственностью "ЭМС" (ИНН 6151001166) связи с принятием решения об исключении
плановой проверки на основании акта Правительства РФ.

  

Основание: служебная записка начальника территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском,
Родионово-Несветайском районах Кириленко Н.Н. от 09.09.2021.

  

2. Начальнику отдела надзора за радиационной безопасностью и
социально-гигиенического мониторинга Калининой М.В. обеспечить размещение
настоящего приказа на сайте Управления Роспотребнадзора по Ростовской области.

  

3.Начальнику отдела организации деятельности Минзулиной Е.Д. обеспечить
направление сведений о внесенных изменениях в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год в течение 3 рабочих

 1 / 2



Приказ от 10.09.2021  № 553 "О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021г. "
13 Сентября 2021

дней со дня их внесения в прокуратуру Ростовской области на бумажном и электронном
носителях.

  

4. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

  

Руководитель                                                                                                         Е.В. Ковалев

 2 / 2


